

יהדות התורה - מצע

רשימת יהדות התורה המאוחדת, המורכבת מתנועות: "אגודת ישראל" ו"דגל התורה", שיסודן בתנועת "אגודת ישראל" ההיסטורית, אשר נוסדה לפני למעלה משמונים שנה על-ידי גדולי ישראל ומנהיגי הרוחניים של היהדות הנאמנה, דוגלת ושואפת: "לפתור ברוח התורה והמצווה את כל השאלות העולות על הפרק בחיי עם ישראל" - כפי שהוגדר באסיפת היסוד בעת כינונה. השקפת עולמנו קבועה ועומדת, שתוכנו, מהותו, ייחודו וסוד - קיומו של עם ישראל נעוצים ונשענים על קיום התורה והמצוות.

המוסר העליון של הרשימה המאוחדת הוא: "מועצת גדולי התורה", לה היא כפופה בכל עניינה.

חינוך

רשימת "יהדות התורה המאוחדת" קובעת, כי החינוך היהודי במדינת ישראל, לכל שלביו ומערכותיו, חייב להיות מבוסס על הקניית האמונה באלקי ישראל ובתורתו. חינוך זה יוענק לכל ילדי ישראל ללא יוצא מן הכלל, מתוך הכרה ובטחון, כי האמונה בה' וקיום מצוותיו, הם הגורם היחיד המלכד והמאחד את כל שבטי ישראל לעם אחד בארץ. מאחר וטרם זכינו להגשמת שאיפה נעלה זו, מילאה "אגודת ישראל" את חובתה לקהילה החרדית וליהדות הנאמנה, להקים, להחזיק ולבסס, רשת מסועפת של מוסדות חינוך ברוח ישראל סבא, המהווים את גולת הכותרת של פעולותיה. נמשיך ונפעל: למען הרחבת רשת תלמודי התורה ובתי הספר לבנים ולבנות של "החינוך העצמאי"; למען מוסדות החינוך התיכוניים והסמינריים של "בית יעקב" בכל רחבי הארץ; למען הבטחת תמיכה ממשלתית ניאוטה לחינוך תורתי מקורי זה, המגדל דור יהודי לתורה ולתעודה בכרם בית ישראל.

ישיבות מתיבות ותלמודי-תורה

"יהדות התורה המאוחדת" רואה בישיבות הקדושות את בארות המים החיים, מהן שואבים אלפי הבחורים והאברכים, הממיתים עצמם באהלי התורה, את רוחו האיתנה של עמנו ואת צביונו היהודי, היוצרים יחדיו השפעה ואוירה של חיי קדושה וטהרה - ערובת הקיום של עם ישראל. נעמוד על משמרת עם התורה בהמשך ההסדר לדחיית גיוסם של תלמידי הישיבות ש"תורתם אומנתם".

נאבק על זכויותיהן ויכולת קיומן של הישיבות, ונדרוש המשך הגדלת התמיכה הממשלתית הניתנת להן. נדאג להסדיר את התיקצוב החוקי, כדי למנוע את תלותו בלחצים מזדמנים ובהסדרים ארעיים. רשימת "אגודת ישראל - דגל התורה" תיאבק נגד תופעות פסולות של אפליה לרעה נגד החינוך התורתי. היא תעמוד על משמרת זכויותיו של החינוך התורתי בתלמודי התורה לבנים ובבתי החינוך לבנות, של כל הזרמים החרדיים, המקנים לילדי ישראל חינוך וליראת שמים.

הפצת תורה

"אין אומתנו אומה אלא בתורתה!" מתוך הכרה ואמונה, כי חוסנו של העם היהודי תלוי אך ורק בשמירת התורה ובקיום המצוות, תעמוד "יהדות התורה המאוחדת" על מתן אפשרות להביא את דבר ה' ואת ידיעת תורתו בכל אתר ואתר, לכל יהודי המעוניין בכך וחפץ להכיר את בורא העולם. מתוך אחריות וערבות כלל - ישראלית נתבע הקדשת משאבים ממלכתיים למטרה נעלה זו, להעמקת הקשר בין היהודי לתורתו. למען חישולו הרוחני של העם היהודי נדרוש להפסיק הצרת צעדיהם של רבנים-מרצים, ונעמוד על יישום זכותו של כל יהודי לשמוע דברי תורה והלכה מרצונו החופשי. נדרוש היתר כניסתם למקומות ציבוריים ולמחנות צבא של משמיעי-יהדות, ונחתור להקמת מרכזים מיוחדים בכל ישוב יהודי להפצת תורה ולהשמעת שיעורי-תורה.

שבת

שבת קודש - נשמת-אפו של עם ישראל - שמרה ושומרת על יחודו הלאומי וקיומנו הפיסי, באלפי שנות הגלות שהתארכה. אילו זכינו היתה שבת קודש מקבלת מעמדה ההולם בחוקיה של מדינת ישראל, כיום מנוחה וקדושה מלא ומושלם. עכשיו שלא זכינו, נשען גם יום השבת במדינה על סטטוס-קוו הקיים כביכול, מאז קום המדינה, על כלל ענייני הדת. "יהדות התורה המאוחדת" קובעת, כי הסטטוס-קוו הפך לחד סטרי לרעת ענייני הדת, ותופעה זו הורסת צעד-אחר-צעד את יסודות היהדות ופוגעת בכל חלקה יהודית. נאבק בכל כוחותינו נגד הכירסום הגובר בסטטוס-קוו ונילחם בחד-סטריות אשר בו. נמשיך לתבוע ביטול מתן היתרי עבודה ומסחר בשבתות ובמועדי ישראל. מעודדים מהישגינו בעבר בתחום זה, נעמוד על חובת פסיקתו של רב מוסמך, בכל הנושאים הדורשים קביעה של "פיקוח נפש", למתן היתר עבודה בשבתות וחגים. הממשלה תידרש לעודד בתמיכתה מחקרים תורניים-רבניים ופסיקותיהם בנושא זה. "יהדות התורה המאוחדת" תעמוד על זכותם הלגיטימית והצודקת, של רוב תושבי שכונה, או רחוב, לתבוע את סגירתן בשבתות ובחגים מפני מחלליהם. נתמוך בהנהגת שבוע עבודה בן חמשה ימים, כפתרון חלקי למניעת חילולי שבת. נתייצב כחומת-מגן, כבעבר, להדוף כל נסיון לפגוע בקדושת השבת, ונאבק בכל תופעה של קיפוח עובדים ופועלים שומרי שבת, בכל ענפי המשק.

גיוס בנות

"יהדות התורה המאוחדת" תמשיך ותוסיף להאבק נגד גיוס נשים ו"נשים לאומי" בכל צורה שהיא. "אגודת ישראל" התנגדה לשירות נשים מאז הנהגתו, והיא תתמיד במאבקה להדוף כל נסיון, מצד כל גורם שהוא, לחייב את בנותינו למסגרת כל שהיא מחוץ לחומותיה של היהדות החרדית. נמשיך להאבק למען ביטולו המוחלט של חוק גיוס בנות, אשר חל על האוכלוסיה הכללית, גם בהסתמך על מסקנתם הברורה והנחרצת של גורמים רבים, ציבוריים ובטחוניים, שאין כל הצדקה לגייס בנות לשירות צבאי.

ביעור נגע המסיון

"יהדות התורה המאוחדת" לא תנוח ולא תשקוט עד אשר תופסק תופעת נגע המסיון, ותבוטל לחלוטין רוע הגזירה של העברה על דת של יהודים על-ידי המסיון.

עם כל ההישגים שלנו במאבק נגד המסיון, נפעל לחקיקת חוק אשר משמעותו היא - איסור מוחלט של כל פעולות המסיון בכל צורה שהיא.

שלילת הרפורמים והקונסרבטיבים

מתוך הכרת המציאות וידיעת האמת האומללה, קובעת "יהדות התורה המאוחדת" כי התנועה הרפורמית והתנועה הקונסרבטיבית, המיטו שואה רוחנית על עם ישראל. תנועות אלה גרמו - בעלילותיהן הכפרניות ובהתכחשותן לאמונת היסוד של העם היהודי - להתבוללות נוראה בקרב בני עמנו. בהשראתן ובהשקפת עולמן נטשו מיליונים מבני עמנו את דתם ולאומיותם, עד שנטמעו ונעלמו בין הגויים.

תנועות אלה התירו נישואי תערובת ואף ערכו אותם בעצמן. מסעי התעמולה של התנועות ההרסניות ופולחניהן, המנוגדים ומנוכרים לרוחו ולאופיו של העם היהודי, הניעו את ממדי ההתבוללות ונישואי התערובת לממדים מבהילים של 70 עד 80 אחוז בקרב קהילות רבות בעולם. הקונסרבטיבים והרפורמים ממשיכים לסכן את קיומו הפיסי של עם ישראל, מלבד הכליה הרוחנית, ואנו רואים בהם ובפעילותם סכנת שמד חמורה, הן בארץ ישראל והן בתפוצות. נפעיל מלוא מאמצינו למנוע מהם כל דריסת רגל וכל הכרה או אחיזה בארצנו הקדושה. נזהיר ונתרה את המוני בית ישראל מפני הזיוף והקשר אשר בתנועות אלה.

המשפחה היהודית

המשפחה היהודית, מסגרתה ותבניתה, הצטיינה מאז ומעולם כמקור-ברכה לחיי קדושה וטהרה, ושימשה מופת ודוגמה לכל באי עולם. "יהדות התורה המאוחדת" תפעל לסתימת הפרצות החמורות שניראו לאחרונה כתומתה של המשפחה היהודית ובשלימותה, ותבקש לשנות ולבטל את כל החוקים הפוגעים בטוהר המשפחה היהודית. נמשיך במאבק למען ביטול מעמדה של "הידועה בציבור" בחוק הישראלי, ונעמוד בפרץ למנוע פגיעה בהלכה בענייני אישות. נפעל למען הגדלת התמיכה במשפחות ברוכות ילדים ועקרות הבית, ולמען זכויות האשה היהודית העוזרת לפרנסת המשפחה.

הפלות מלאכותיות

"יהדות התורה החרדית" רואה בביסוס הרוב היהודי במדינה כערך עליון, ומייחסת חשיבות רבה לעידוד הילודה בעם היהודי, ומניעת הפלות מלאכותיות.

אנו רואים בחומרה רבה את העובדה המצערת, שמאז קום המדינה אבדו לעם היהודי מאות אלפי צאצאים, שנקטלו במעי אימם באמצעות הפלות יזומות, תוך פגיעה בערך העליון של קדושת חיי האדם. נפעל להקצאה ממשלתית של תקציבים מיוחדים לפעולות הסברה על ערך החיים ועל ברכת ריבוי טבעי של העם היהודי. נדרוש סיוע ממלכתי לגופים ההתנדבותיים העוסקים בכך, והפועלים בקרב בני עמנו בתדירות

מתמדת.

נאבק נגד תופעת המתירנות הקלוקלת אשר פשתה ברחוב הישראלי, הפוגעת במוטיבציה החברתית והמוסרית. נפעל במיגוון רחב של פעולות להסברת ערכה וחיוניותה של המשפחה היהודית וריבויה הטבעי.

בעיית "מיהו יהודי"

מזעזע ומכאיב, כי למרות כל מה שעבר על עמנו בדורות האחרונים: בתקופת השואה, מחד, ושיבת חלק גדול של עם ישראל לארצו, מאידך, עדיין ישנם בין ראשי המדינה, מחוקקיה ושופטיה, המעניקים פירוש חדש, מעוות ומסולף, למושג הקדוש והנצחי: "יהודי". "יהדות התורה המאוחדת" קובעת, כי כל התכחשות לעברו הייחודי של העם היהודי, תוך ניסיון אומלל להצמיד ליהודי הגדרה שונה מזו שקבעה ההלכה, פותח פתח להכללת גויים ונכרים בעם ישראל, והיא עלולה להמיט שואה ופילוג בקרב עמנו. נאבקנו עד היום, ונוסיף להאבק בעתיד בעוז ובגאון, לתיקון "חוק השבות", נעמוד על כך, שהגדרת התואר והשם: "יהודי", תהיה אך ורק לפי קביעת ההלכה היהודית. ננצור על עם ישראל ותומתו. לרגל פתיחת שערי הברזל מעל מדינות חבר העמים, וזכייתנו להעלות המוני יהודים מארצות נכר אלה לארץ ישראל, נוצרה משמעות מיידית ומעשית לטוהר המושג: יהודי. יחד עם השבח וההודיה לבורא עולם על עליית יהודים ארצה, אסור להתעלם מהמציאות המרה והמאכזבת, על כי אחוז גבוה, מעולי חבר המדינות אינם יהודים, המנצלים לרעה את חוקי מדינת ישראל - חוק השבות. אנו רואים בהתאזרחותם בארץ גזירת התבוללות שחובתנו למנוע אותה.

סמכות בתי הדין הרבניים

סמכויות בתי הדין הרבניים מצומצמות ביותר, ומתוחמות לדיני נישואין וגירושין בלבד. גם סמכויות אלו נפגעות ונקצצות, במישורין ובעקיפין, על ידי חקיקה חילונית ומערכת השיפוט החילונית. "יהדות התורה המאוחדת" רואה בחומרה רבה התערבותה של רשות חילונית בענייני אישות, שתוצאותיה עלולות להביא לפילוג האומה. רשימתנו תיאבק נגד אותן מגמות הרסניות, המקלות-ראש בחשיבות בניינה של המשפחה היהודית על אדני התורה וההלכה, ותילחם נגד "נישואין אזרחיים". "יהדות התורה המאוחדת" דוחה וגם מוחה, כנגד כל ניסיון של מערכת שיפוט ערכאית וראשיה להשתלט על חיי העם והמדינה בהנחלת ערכים נכריים. נאבק נגד חקיקה חילונית שמגמתה לקצץ בסמכותם של בתי הדין הרבניים. אף נדרוש להרחיב את סמכויות בתי-הדין הרבניים בכל העניינים השיפוטיים, והכרה חוקית בסמכות בתי הדין לענייני ממונות. נעמוד על כך שהליכי גיור יתבצעו ויתנהלו בבתי הדין הרבניים, ולא ב"הרכבים מיוחדים", הצופנים בתוכם פירצה חמורה. נפעל למציאת פתרון למצוקה הקשה השוררת בבתי הדין הרבניים הגורמת לעינוי-דין, ונדרוש איוש משרות רבניות ומינוי דיינים בהתאם לצרכים האיזוריים והארציים. נעמוד על משמרת עולם הרבנות והדיינות

ונדאג שנושאי משרות אלה יתמנו על פי תורתם ויראתם בלבד, ללא שיקולים זרים ובלתי ענייניים.

שירותים דתיים

"יהדות התורה המאוחדת" תמשיך לדרוש ולתבוע, שתקציביהם של השירותים הדתיים, כולל בניית בתי כנסת, מקוואות וכיו"ב, יוענקו במלואם ובצורה ניאותה. נדאג לכך, כי הרבנים והמשרתים בקודש המועסקים בשירותי הדת, יקבלו משכורת מתאימה, ההולמת את תפקידם הנעלה, תוך הבטחת עצמאותם המלאה בכל הנוגע לענייני הדת. נתבע, כי בכל מרכזי אוכלוסיה יהודיים, הקמים ונבנים בערים ובישובים, ייבנו ויושלמו מבני הדת ההכרחיים: בתי כנסת, מקוואות, מוסדות חינוך, לפני איכלוס המקום, כפי המקובל והנהוג לגבי מבנים ציבוריים בשכונות כלליות.

כשרות

"יהדות התורה המאוחדת" תמשיך לשמור על כך, שבכל המוסדות הציבוריים יתנהלו מטבחים כשרים. נדרוש שלא יובאו לישראל מוצרי מזון שאינם כשרים. נחזק את מערכות הכשרות "למהדרין". נילחם למען ביצועו ואכיפתו של חוק ההונאה בכשרות לפי חוקי תורתנו הקדושה, במטרה לרסן את ההפקרות והעזובה הנוראה השוררות בשטח פרוץ זה. נדרוש הקפדה מלאה של שמירת החוק ומניעת הכשלת הרבים, על ידי פורקי-עול מופקרים תאבי בצע.

נגד כפיה אנטי-דתית

רשימת "אגודת ישראל - יהדות התורה" מודאגת מהנטיה לכפיה אנטי דתית, הבאה לידי ביטוי בצורות שונות, גלויות ומוסוות ובשטחים חברתיים ואזרחיים רבים, במיוחד באיזורי פיתוח, בריכוזי עולים ובהתיישבות החדשה. נקדיש כוחנו להאבק במגמה פסולה זו, ההורסת את המרקם החברתי ויציבתו, ומקומה לא יכירנו בחיי המדינה. נדרוש אכיפת החוקים הקיימים, בכל הקשור להתבטאויות פומביות, הפוגעות בתורת ישראל ובציבור שומר המצוות, ונגן על היהדות החרדית מפני זורעי ומפיצי משטמה ואיבה נגדה. נמשיך ונאבק כנגד כל נסיון לעגן ב"חוקי יסוד" סעיפים העלולים לפגוע ביהדות התורנית.

שיכון לזוגות צעירים

"יהדות התורה המאוחדת", תדרוש פתרון למצוקת הדיור של הציבור החרדי, ותפעל לשינוי יסודי של מדיניות השיכון והדיור, אשר יאפשר לזוגות צעירים השגת דירה מתאימה בתנאים נוחים. נעמוד על כך שזוגות צעירים יוכלו להשיג דירות ניאותות בתנאי שכירות הולמים וזולים. נדרוש העמדתן של קרקעות הלאום לטובת זכאי משרד השיכון בחינם, ללא תמורה, ונפעל לקביעת פרוגרמה רב-שנתית למילוי המחסור בדיור, באוכלוסיה החרדית במיוחד. נדרוש הסרת האפליה הקיימת בתוכניות הסיוע הממשלתיות כלפי זכאים בני ישיבות שתורתם אומנתם.

נתיחת מתים והשתלת אברים

גאה בהישגיה בעבר מניעת ניתוחי מתים, תמשיך "אגודת ישראל - דגל התורה" לעמוד על המשמר, שלא יבוצעו ניתוחים בגופות נפטרים, בניגוד לחוק. נמשיך לפעול, שלא תתבצע השתלת אברים, אלא בהסכמת והוראת הרב המוסמך לכך.

שמירת כבוד האדם

"יהדות התורה המאוחדת" גאה במאבקה העקבי והנמרץ נגד חילול קברים, ותפעל לחקיקה מתאימה אשר תימנע פגיעה באתרים ארכיאולוגיים, אשר יש להם זיקה לקדושת קדמוני ישראל. נדרוש פיקוח מתמיד בכל חפירה ארכיאולוגית בתיאום מראש עם סמכות רבנית מוסמכת לכך, ושמירה עקבית ורצופה בכל עונת החפירות. נדאג לשמירת כבוד האדם ומנהגי הקבורה היהודית על פי ההלכה, ונקפיד על הבאת כל גופות הנפטרים ואבריהם לקבר ישראל.

מדיניות חוץ ובטחון

הקו המנחה את "יהדות התורה המאוחדת" הוא: ארץ ישראל אשר ניתנה לנו ע"י הקב"ה שייכת לעם היהודי לעולמי-עד בזכות קיום התורה-יחד עם העקרון ההלכתי שפיקוח נפש מעל לכל. האיזון הדק בין הנ"ל ייקבע, הלכה למעשה, רק על ידי גדולי התורה פוסקי הדור. יחד עם זאת, נאמנים אנו לצורך בשלום אמיתי באיזורנו, להפסיק את שפיכות הדמים רח"ל. נדרוש קידום יוזמות מדיניות מצידנו ועשיית כל מאמץ לקביעת הסדרי שלום עם שכנינו, תוך קיום יחסי ידידות עם כל העמים והמדינות. במשך חמשים שנה, וביחד מאז מלחמת ששת הימים, התבססו התושבים הערביים הגרים עמנו בארץ ישראל, מבחינה כלכלית ותרבותית, בקצב מהיר ביותר. חופש הביטוי והאפשרויות לחיות חיי רווחה עולים על האפשרויות הקיימות אצל אחיהם הנמצאים בארצות ערב. לולא ההסתה המכוונת של השמאל ושל גורמי חוץ, היינו יכולים להגיע לשכנות טובה ולשלום אמיתי. אנו בטוחים ששלום אמת עם המדינות הערביות יתרום למדינות אלה בכל המישורים, ובעיקר בתחומים כלכליים, טכניים ומדעיים.

עליה וקליטה

"יהדות התורה המאוחדת" מודה לשוכן מרומים, על כי זכינו ושערי ארץ ישראל פתוחים לעליית וקליטת בני עמנו, יהודים החוזרים לארצנו הקדושה מכל קצוות תבל. נמשיך לפעול למען הגברת העליה מארצות המצוקה ומארצות הרווחה כאחת. נדרוש הפניית חלק ממשאבי שיווק התיירות הישראלית, לעידוד תיירות דתית ועליית נוער דתי. נעמוד על זכויותינו של העולה שומר המצוות שלא יקופח, ויוענקו לו מירב השירותים החיוניים. רשימת "אגודת ישראל - דגל התורה" רואה צורך חיוני לבלום את הירידה מן הארץ, וזאת בעיקר באמצעות החדרת רוח-תורה-ועדת ויצירת זיקה שורשית עמוקה לישובה של ארץ אבות, מתוך טיהור אוירה הרוחני של

ארץ ישראל, שבעקבותיו יהיה טוב אף נעים לחיות בארץ הזאת. דאגתנו נתונה להמוני היהודים אשר נשרו וירדו לארצות נכר, וליהודים אשר מכל סיבה שהיא מתגוררים עדיין בחוץ לארץ, ונפעל להקצאת משאבים ניאותים להבאת והנחלת מורשת אבותינו לאחינו בני ישראל אשר בתפוצות.

חיזוק הכלכלה

"יהדות התורה המאוחדת" תפעל לחדש את הצמיחה הכלכלית ולחזקה, וזאת על-ידי ניצול נכון ויעיל של היכולות והאפשרויות הגלומות בהשקעות הקיימות בחרושת, בתעשייה וכו'. נציע העברתם וניידותם של עובדי שירותים ממשרדי הממשלה, מהעיריות, מההסתדרות, הסוכנות וכיוצא בהם, והסבתם לעובדי יצור, ובמיוחד לתעשיות ומפעלים לייצוא. כדי להגדיל את הצמיחה במשק, נפעל להקטנת המעורבות הממשלתית בענפי המשק, ונטפח את המיגזר הפרטי. נפעל להקטנת תקציבי: המדינה, העיריות, הרשויות והחברות הציבוריות, ולצימצום מספר אנשי השירותים במידה מירבית, אשר יביאו לחסכון משמעותי של הוצאות מיותרות וייגרמו להפחתה בשיעורי מס הכנסה ומע"מ, ושאר מסים עקיפים במידה משמעותית, כל זאת, במטרה לאפשר עידוד רב יותר להשקעות, לטפח רצון לעבוד, ולתרום לצמיחה ולעצמאות כלכלית.

הגברת פריון העבודה

בהמשך לאמור בסעיף 20, נעשה למען העלאת פריון העבודה, אשר יגרום להוזלת מחירי המוצרים, ובמיוחד אלה המיועדים לייצוא. נדאג לכדאיות של כל פועל ועובד להשקיע יותר מאמץ בחרושת ובתעשייה, ובמקביל מאמץ של המעביד. נתמוך במודרניזציה טכנית והנדסית, בקידום ובשיפורם של המפעלים ובתי החרושת, בהתייעלותם הארגונית ובנצילותם המפעלית, כדי לחסוך בהוצאות ובאמצעי מימון.

הקטנת האינפלציה

מעודדת מהורדת האינפלציה, תמשיך "יהדות התורה המאוחדת" לפעול להמשך מגמה חיובית זו, ותתמוך בצעדים אשר ייצבו את רמת האינפלציה בארץ, על רמה שלא תעלה על זו המקובלת בארה"ב ובאירופה. נפעל לטובת ייצוב המטבע הישראלי במידה מקסימלית, אשר ישמור על כדאיות של סחר-חוץ ותעשייה לייצוא. מתוך מגמה על מחויבותנו לשמור על יציבותו החינוכית של עמנו, נפעל להגברת התודעה במורשת ישראל גם במישור הכלכלי, היינו: שמירה על איזון תקציב המשפחה, כשההוצאה תהא תמיד פחותה מהרווח. נדרוש כי יושם קץ לאורח חיים בזבזני ופזרני, של "חטוף ואכול...", כדי לשמור על חברה מתוקנת ומוסרית.

זכויות סוציאליות

נציגי "אגודת ישראל - דגל התורה" רשמו לזכותם הישגים נכבדים ורבים בתחום החקיקה הסוציאלית ובמיוחד למען המשפחות ברוכות הילדים.

בכנסת השניה אישרה הכנסת את חוק המענק למשפחות ברוכות ילדים, פרי יוזמתה של אגודת ישראל, ונציגי הרשימה יוסיפו לדרוש הגדלת המענקים והתמיכות למשפחות ברוכות ילדים. נתבע הגדלת מענקים מיוחדים לעידוד הילודה, ונדרוש הרחבת שירותי הסעד והרווחה והעלאת תקציביהם. נאבק נגד הגישה הביורוקרטית בשירותי הסעד ובעד פישוט קבלת העזרה הדרושה. נשמור על רמת החיים של כלל ציבור העובדים לבל ייפגעו זכויותיהם. נתמוך בהצמדה מלאה של שכר העובדים למרד יוקר המחיה, אשר יחושב על-פי יסודות וסעיפים מציאותיים.

המעמד הבינוני

"יהדות התורה המאוחדת" דורשת להקדיש תשומת לב מיוחדת למעמד הבינוני, לסוחר הזעיר ולבעל-מלאכה. להקל מעליהם עול המסים ולהעניק להם אשראי נוח ואמצעים נוספים להתרחבותם ולהתפתחותם.

יחסי עבודה

השביתות המרובות והתכופות במערכת החינוכית ביותר, כגון: בריאות, תחבורה, תעשייה, חינוך, שירותים ציבוריים וכו', גורמות נזקים עצומים למשק וליציבותו, ומהווה גורם שלילי ביותר על השקט האזרחי. על הממשלה לעשות הכל, על מנת להבטיח שמערכת הבריאות ושאר השירותים החינוכיים למשק, יפעלו כסדרם וללא זעזועים. נתמוך במוסד לבוררות-חובה, לפחות בשירותים החינוכיים: בריאות, חינוך, תחבורה וכד'.

ספרות תועבה

"יהדות התורה המאוחדת" תמשיך לדרוש חקיקת חוק, אשר תאסור הפצת ספרות ומופעי תועבה, המבלים והורסים כל חלקה טובה, ומשחיתים את נפש הנוער. נדרוש איסור מוחלט של תעמולה ופירסומי שיווק של ספרות, עיתונות ואירועי תועבה. נאבק נגד פירסומי תועבה, הסתה, כפירה ומינות ברשתות השידור על כל שלוחותיהן, ובשאר כלי הביטוי הממלכתיים. נתבע לאסור על שלוחי ציבור להציע חוקים שהם כנגד תועבה.

איכות הסביבה

מתוך הכרה בחיוניותה של איכות הסביבה, ומתוך דאגה והקפדה על שמירת בריאותו של ציבור האזרחים, תפעל "יהדות התורה המאוחדת" למניעת מפגעים סביבתיים, נזקים אקולוגיים, בריאותיים וחזותיים, ביבשה, בים ולאורך חופי הארץ, הנהרות ובמקווי המים, בתעלות ובאוויר, ונדאג לטיפול היופי הטבעי הנהדר של ארצנו הקדושה. נדאג לשיפור איכות החיים בשכונות החרדיות, לשטחי-ירק, לגנים-למתקני משחקים ולמקומות מנוחה ומרגוע.

תחבורה ציבורית

נדאג לשיפור התחבורה הציבורית, לייעול השירותים התחבורתיים

לשכונות ולערים המאוכלסות בציבור חרדי, המבורך במשפחות מרובות ילדים, והזקוקים ביותר לשירותי תחבורה ציבוריים, יעילים ומתוגברים.

טיהור האוירה

"יהדות התורה המאוחדת" תפעל לטיהור האוירה במדינת ישראל, ובמיוחד בקרב בני הנוער. אנו מאמינים כי רק על-ידי שמירת ערכיה המקודשים של האומה היהודית, והנחלתם מדור-אל-דור, נוכל לבנות את חיינו היהודיים והאזרחיים, ולהקים חברה בעלת רמה מוסרית גבוהה, בריאה ואיתנה, אשר תבטיח את עתידנו ושלוש בנינו בארץ האבות. נסביר לאחינו בני ישראל, יושבי הארץ האאת, את השלילה שברדיפה אחר הבצע. נדבר על ליבם נגד ההרס שבחיי שחיתות ומתירנות, ובעד חיי צניעות מוסר וטוהר מידות, כנאמר: "הגיד לך אדם מה טוב, ומה ה' דורש ממך, כי אם עשות משפט ואהבת חסד והצנע לכת עם אלוך".

[חזרה לדף הרשימה](#)



© כל הזכויות שמורות, 1999, מדינת ישראל.

נשמח לקבל את הערותיכם והצעותיכם לכתובת: feedback@www.knesset.gov.il